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WOENSDAG TRIOLEAGUE

Uitslagen
25-feb
Unbowlievaballs -
Joepies -
Pinhunters -
Spare-Freaks -
VIP -
Stand
Pnt
VIP 291,0
Pinhunters 257,5
The Menhirs 222,0
Joepies 218,0
Unbowlievaballs 189,5
Net 'r naeve 166,5
Crash 127,5
Spare-Freaks 124,0
TEAMS
HOOGSTE GAME SCRATCH
VIP
Pinhunters
Unbowlievaballs
HOOGSTE GAME + HCP
VIP
Pinhunters
Net 'r naeve
HOOGSTE SERIE SCRATCH
VIP
Pinhunters
Joepies
HOOGSTE SERIE + HCP
VIP
Pinhunters
Joepies
Naam
The Menhirs
Silbie Koreman The Ment
Leo Bouten The Ment
Chris Koreman The Ment
Pieter Janssen The Ment
Gerard Stroecken The Ment
Hay Lenssen The Ment
Unbowlievaballs
Harold Linders Unbowlie
John van Westerveld Unbowlie
Jenny Linders Unbowlier
Kelly Beeks Unbowlier
Marlou Staaks Unbowlier
Harrie Hendriks Unbowlie
Rob Swinkels Unbowlie
Melvin Hendriks Unbowlie
VIP
Giacomo Franssen VIP
Ken Litjens VIP
Giel van Gorp VIP
Jorn Jansen VIP
Sjoerd Jansen VIP
Sem van Westerveld VIP
Melvin Vermeulen VIP

BOWLING VERENIGING VENRAY 2025-2026

Week:
The Menhirs
Net 'r naeve
Crash
VIP
Net 'r naeve
Handicap
Pinfall
37847
36901
35875
35628
35401
35177
34728
32685
sei.
gms
48
39
48
27
6
3
sei.
gms
15
15
18
24
24
27
30
18
sel
gms
15
33
27
24
24
12
36

9
2,5-18,5
8,5-12,5

11-10
7-14
20-1

Gem.
221,33
215,80
209,80
208,35
207,02
205,71
207,95
198,09

753
730
593

799
757
730

2098
2033
1635

2227
2114
2041

18
21

start
games
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start
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26-2-2026
van 4 feb.
Scratch Baker Format
Pinfall Gem. Games 1ste 2de
34721 203,05 171
34141 199,65 171
28198 164,90 171
28812 168,49 171
26716 156,23 171
25670 150,12 171
26953 161,40 167
23991 145,40 165
datum INDIVIDUEEL datum
HOOGSTE GAME SCRATCH
11-2-2026 1 Giel van Gorp 300 11-2-2026
4-2-2026 2 Kevin Litjens 279 4-2-2026
21-1-2026 3 Ken Litjens 279 25-2-2026
dames 1 Kelly Beeks 232 10-12-2025
Dubbele hoogste score - check kolom IN-IO / IS-
HOOGSTE GAME + HCP
11-2-2026 1 Giel van Gorp 330 11-2-2026
4-2-2026 2 Henk Janssen 301 25-2-2026
21-1-2026 3 Ken Litjens 283 25-2-2026
dames 1 Kelly Beeks 276 19-11-2025
HOOGSTE SERIE SCRATCH
1-10-2025 1 Giel van Gorp 775 11-2-2026
4-2-2026 2 Melvin Vermeulen 772 29-10-2025
3-12-2025 3 Kevin Litjens 763 24-9-2025
dames 1 Regina D'Amore 550 3-12-2025
HOOGSTE SERIE + HCP
1-10-2025 1 Giel van Gorp 865 11-2-2026
4-2-2026 2 Melvin Vermeulen 796 29-10-2025
21-1-2026 3 Kevin Litjens 778 24-9-2025
dames 1 Regina D'Amore 700 3-12-2025
seizoen seizoen start totaal Pers.
pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. h.g. datum
7230 150,63 152,05 150,63 56 24 193 12-11-2025
6368 163,28 172,42 163,28 45 10 222 21-1-2026
9189 191,44 178,13 191,44 23 33 258 4-2-2026
3979 147,37 151,45 147,37 58 9 194  25-2-2026
953 158,83 150,92 152,90 54 3 200 1-10-2025
479 159,67 169,51 168,28 41 1 171 27-8-2025
seizoen seizoen start totaal Pers.
pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. h.g. datum
2347 156,47 158,96 157,40 50 7 191 25-2-2026
2025 135,00 128,92 132,72 64 7 177  27-8-2025
2994 166,33 170,43 167,36 42 7 201 8-10-2025
4006 166,92 161,20 166,92 43 13 232 10-12-2025
3347 139,46 126,73 139,46 64 19 165 22-10-2025
4404 163,11 161,79 163,11 45 15 197 5-11-2025
5095 169,83 164,69 169,83 40 17 210 27-8-2025
2498 138,78 142,46 139,70 64 7 174 10-12-2025
seizoen seizoen start totaal Pers.
pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. h.g. datum
2644 176,27 181,52 178,24 33 6 217 10-9-2025
7167 217,18 203,69 217,18 2 21 279  25-2-2026
5142 190,44 184,76 190,44 24 14 300 11-2-2026
5235 218,13 188,93 218,13 1 19 258  3-12-2025
4301 179,21 167,33 179,21 32 16 236 4-2-2026
2432 202,67 206,92 204,79 12 5 260 11-2-2026
7800 216,67 215,15 216,67 3 17 268 5-11-2025
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Pinhunters
Toon Fleurkens
Eef van Merkestein
John Hellegers
Sander Broers
Kevin Litjens

Spare-Freaks
Hans Bonants
Henk Janssen
Daniélle van Bergen
Bas Stoks
Karin van de Sluis
Theo Kessels
Marc Hanssen

Crash
Evelyn van der Laan
Stan Rietkerk
Chris Billekens
Irma Gijsbers
Jan Nouris

Joepies

John de Koning-Gans
Vince Yamashita
Maria Minten

Maikel Welten
Martijn Magermans
Stijn Schaeffers

Eric Minten

Gordon Marks

Net 'r naeve
Ria de la Roy

Pinhunter
Pinhunter
Pinhunter
Pinhunter
Pinhunter

Spare-Fre
Spare-Fre
Spare-Fre
Spare-Fre
Spare-Fre
Spare-Fre
Spare-Fre

Crash
Crash
Crash
Crash
Crash

Joepies
Joepies
Joepies
Joepies
Joepies
Joepies
Joepies
Joepies
Joepies

Net 'r nae

Marlies Thijssen-Troisf Net 'r nae

Peter Roijakkers
Peter Zegers

Joop Volleberg
Regina D'Amore
Mike Berghammer
Niels de la Roy
Jac Linskens

Jeugd Spelers
Sarah van Bergen

Net 'r nae
Net 'r nae
Net 'r nae
Net 'r nae
Net 'r nae
Net 'r nae
Net 'r nae

start
games
21

0

0
0
0

start
games

HHOOOOW

2
2

start
games
0

0

0

0

21

start
games
24

start
games
0

0

0

0

24

0

21
24

15

seizoen seizoen
pinfall gemidd. gemidd.

373
5057
6216

11948
10547

124,33
153,24
188,36
221,26
219,73

seizoen seizoen
pinfall gemidd. gemidd. gemidd.

3437
8187
2767
6608
2151

494

347

163,67
181,93
115,29
122,37
143,40
164,67
115,67

seizoen seizoen
pinfall gemidd. gemidd.

4597
8908
8600
4182

666

148,29
164,96
159,26
167,28
222,00

seizoen seizoen
pinfall gemidd. gemidd. gemidd.

0
3143
3722
4927
9572

0
2062

547
4839

HHEHEH
174,61
177,24
149,30
177,26

HHEHEH
171,83
182,33
161,30

seizoen seizoen
pinfall gemidd. gemidd. gemidd.

6050
6012
4281
3705
0
3871
483
0
1268

151,25
150,30
152,89
137,22

#HEBBH
161,29
161,00

#HEBBH
140,89

HHEHEH

start totaal
gemidd.

154,71 150,92
158,45 153,24
189,72 188,36
225,28 221,26
211,85 219,73
start totaal
156,04 162,71
185,12 181,93
103,50 115,29
131,05 122,37
144,17 143,69
146,00 148,33
115,67 115,67
start totaal
gemidd.

142,09 148,29
156,49 164,96
157,58 159,26
179,00 167,28
200,40 203,10
start totaal
0,00 0,00
190,03 178,47
178,78 177,43
156,20 149,30
174,12 177,26
191,34 191,34
170,00 170,92
212,67 208,88
158,48 161,30
start totaal
150,79 151,25
150,97 150,30
160,58 152,89
143,89 137,22
131,33 131,33
157,27 161,29
166,33 165,67
167,07 167,07
144,50 143,15
HHEHHHH

hcp
56
53
25

hcp

Pers.
pnt.
0

Pers.
pnt.

h.g.
129
218
233
279
279

h.g.
211
269
144
174
187
171
123

h.g.
192
224
196
216
259

h.g.

0
257
233
202
226

0
213
207
212

h.g.
188
205
229
171

0
205
180

0
189

datum
17-9-2025
21-1-2026
1-10-2025
8-10-2025
4-2-2026

datum
3-12-2025
25-2-2026
21-1-2026
3-12-2025
29-10-2025
8-10-2025
25-2-2026

datum
29-10-2025
27-8-2025
24-9-2025
10-12-2025
25-2-2026

datum

27-8-2025
3-12-2025
25-2-2026
21-1-2026

24-9-2025
10-9-2025
10-12-2025

datum
11-2-2026
24-9-2025
21-1-2026
10-9-2025

3-12-2025
10-12-2025

11-2-2026



